[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

	КАМЕШКИРСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	27.10.2011 г.
	№
	457

	с. Р.Камешкир

Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными образовательными учреждениями Камешкирского района в качестве основных видов деятельности

 В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Камешкирского района администрация Камешкирского района

 постановляет:

1. Утвердить прилагаемый базовый перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными образовательными учреждениями Камешкирского района Пензенской области в качестве основных видов деятельности населению Камешкирского района Пензенской области (Приложение №1).

2. Муниципальным  образовательным учреждениям Камешкирского района   Пензенской области при разработке ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), в качестве основных видов деятельности руководствоваться настоящим перечнем муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными образовательными учреждениями Камешкирского района Пензенской области в  качестве основных видов деятельности населению Камешкирского района Пензенской области.

3. Настоящее постановление опубликовать  в информационном  бюллетене «Камешкирский вестник ».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Камешкирского района  Терехина Н.П.
Глава администрации

Камешкирского района                         Н.П. Крутов